ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2022 г. № 63-т/1

Об индексации тарифовна услуги по передаче тепловой энергии,

оказываемые ЗАО «УП ЖКХ»в ценовойзоне теплоснабжения—
муниципальном образовании городской округ Иваново,на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в. сфере теплоснабжения»,

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.11.2021 № 3127-р

«Об отнесении муниципального образования городской округ Иваново

Ивановской области к ценовой зоне теплоснабжения», Департамент энергетики и

тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тариф на услуги по передаче тепловой энергии,

оказываемые ЗАО «УП ЖКХ»в ценовой зоне теплоснабжения- городской округ

Иваново,в размере 1066,31 руб./Гкал (НДСне облагается) на 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента бы Е.Н. Морева